



राष्ट्रीय आर्किड्स अनुसंधान केंद्र
(भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद)
पाकयोंग- 737106,सिक्किम, भारत



दूरभास नंबर : 91-03592-257703(AF&AO)

टेलीफेक्स नंबर : 03592-257289

वेबसाइट : <http://www.sikkim.nic.in/nrco>

ईमेल नंबर nrcochids@rediffmail.com

फाइल संख्या : एन.आर.सी.ओ/एस/10/13-14/170

दिनांक : 08/06/2013

स्मरण पत्र -II

सेवा में,

.....
.....
.....

विषय : प्रयोगशाला केमिकल/ग्लासवेयर/प्लास्टिक वेयर तथा अन्य प्रयोगशाला सामग्रियों के लिए वर्ष 2013-2014 के रेट कांट्रैक्ट के प्रस्ताव प्रस्तुत करने का क्रम मे ।

संदर्भ : इस कार्यालय का आदेश नंबर एन.आर.सी.ओ/एस/10/13-14/68,दिनांक :27/04/2013

महोदय,

उपरोक्त विषय के संदर्भमें वर्ष 2013-2014 के लिए प्रयोगशाला केमिकल्स /ग्लास वेयर /प्लास्टिक वेयर तथा अन्य प्रयोगशाला सामग्रियों का रेट कांट्रैक्ट के लिए आपका इस कार्यालय को नहीं मिला है। अतः मैं आपसे फिर निवेदन करता हूँ कि उक्त रेट कांट्रैक्ट प्रस्ताव को **01-07-2013** तक जमा करे। प्रस्ताव के साथ आप के **कम्पनी का निबंधन एवं शर्त,सामग्री का कैटलाग,कीमत सूची** आदि अनिवार्य है जिस के **रेट कांट्रैक्ट प्रस्ताव को** स्वीकार नहीं किया जाएगा।

भवदीय

(अजेन लामा)

सहायक प्रशासनिक अधिकारी

प्रतिलिपि :

1.वैज्ञानिक प्रभारी (एरिस सेल), एन.आर.सी.(ओ), पाकयोंग , सिक्किम संस्थान की वेबसाइट में रेट कांट्रैक्ट का प्रस्ताव पोस्ट करने के अनुरोध के साथ ।

2.नोटिस बोर्ड, एन.आर.सी.(ओ), पाकयोंग -737106



**National Research Centre for Orchids
(Indian Council of Agricultural Research)
Pakyong – 737 106, Sikkim, India**

Tel. No: 91-03592-257954(Director)
Web Site: <http://www.sikkim.nic.in/nrco>

Telefax 03592-257289
Email: nrorchids@rediffmail.com



F: No. NRC (O)/ S/10/12-13/170

Dated: 08/06/2013

REMINDER-II

To

Sub: Submission of Proposal for Rate Contract for Laboratory Chemicals/Glas-swares /Plastic wares/ other lab. items for the year 2013-2014-reg.

Ref: This office order No. NRC (O)/S/10/13-14/68,dt: 27/04/2013

Dear Sir(s),

With reference to the above mentioned subject, I am directed to inform you that till date this office has not received your proposal of rate contract for the year 2012-2013. You are therefore, requested to submit your *Proposal for Rate Contract for Laboratory chemicals/glasswares/ plastic wares / other lab. terms for the year 2012-2013 on or before 01/07/2013* .It is necessary to enclose Terms & Conditions of your Company, Product catalogue books, Price list with the proposal without which Rate Contract proposal will not be accepted by this centre.

Yours faithfully

(A.lama)
Asstt.Administrative Officer

Copy to:

1. Scientist Incharge (ARIS CELL), NRC for Orchids, Pakyong, Sikkim with the request to upload the Rate Contract proposal in the institute website.
2. Notice Board, NRC for Orchids, Pakyong.